2

Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.04.2021                                                                                            № 43-па

Об отмене режима повышенной готовности на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района
Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ "О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", Законом Хабаровского края от 01 марта 1996 г. №7 «О защите населения и территории Хабаровского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации Николаевского муниципального района от 05 апреля 2021 г. №279-па «Об отмене режима повышенной готовности на территории Николаевского муниципального района Хабаровского края», администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить с 05 апреля 2021 г.  на территории Магинского сельского поселения режим повышенной готовности.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Магинского сельского поселения от 03 апреля 2021 г. №42-па «О введении режима повышенной готовности на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                          В.Е. Мавровский